■ 視察先 ︓ ＺＯＺＯ本社屋 http://www.aacajp.com/cms_prize/prize/aaca31/?t=7
所在地︓千葉市稲⽑区緑（総武線・⻄千葉駅下⾞ 徒歩８分）

■ 募集人員︓ ４０名（先着順にて定員に達し次第締め切ります）
■ 参加費用︓ 会員︓3,000円、 ⾮会員︓4,000円

＊なお、⾒学後に 参加者有志での懇親会を予定しています。設計者の中村拓志⽒は残念な
がらご都合によりご参加いただけませんが、成山由典⽒にはご参加いただけます。

（ 懇親会会場 予定︓和処居、 費⽤は別途 当⽇申し受けます）

第1回 aaca賞 受賞建物視察会

開催日時：2023年 ５月29日(月) 15:00～17:00

拝啓 貴下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
1年に⼀回 毎年秋に実施してきた建物視察会でも ⾒学先に “aaca賞受賞作品”を選んで 設計された建築
家に 現地でのご案内をお願いし実現し、参加者に好評を得てきました。
そうした実績を踏まえ、今般、aaca賞表彰委員会と合同で新たに「aaca賞受賞建物視察会」を企画し、
その第１回として表記の視察会を計画しました。
建物視察会と同様に 多くの方々の参加をお待ち申し上げます。宜しくお願いいたします。

■申し込み先︓ ⼀般社団法⼈ ⽇本建築美術⼯芸協会 事務局あて
＊お手数ですが申し込みは原則、別紙「申し込み⽤紙」に記入の上、

E-mail: simpo@aacajp.com へ 2023年4⽉28⽇(⾦) までにお申し込みください。
＊ご参加いただけることが確定したのちに、集合場所の詳細と費⽤の銀⾏振り込み案内

を送付させていただきます。

成山 由典（なりやま よしのり）

1983年 兵庫県⽣まれ、2008年 早稲⽥⼤学⼤学院理⼯学研究科建築学専攻 修⼠課程
終了、⽵中⼯務店入社、現在 同社 設計本部BIMツール推進グループ主任

中村 拓志（なかむら ひろし）

1974年 東京⽣まれ、1999年 明治⼤学⼤学院理⼯学研究科 博⼠前期課程修了、1999-
2002年 隈研吾建築都市設計事務所勤務、 2002年 NAP建築設計事務所設⽴

第31回 受賞建物「ＺＯＺＯ本社屋」視察会

中村拓志氏、成山由典氏のご案内による

写真︓KEI Tanaka

2023年4月吉日
一般社団法人 日本建築美術工芸協会

会 長 東 條 隆 郎
表 彰 委 員 会 可 児 才 介

会員交流委員会 青 木 崇

【CPD認定プログラム】

mailto:simpo@aacajp.com